
ГЛАВА 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОБНЯ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
══════════════════════════════════════════════

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от № 

городской округ Лобня 

О внесении изменений в постановление Главы города Лобня  

от 03.04.2017 № 474 «Об утверждении схемы размещения нестационарных 

торговых объектов на территории города Лобня на 2017-2021 гг.» 

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления 

в Российской Федерации», от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах 

государственного регулирования торговой деятельности в Российской 

Федерации», Законом Московской области от 24.12.2010 № 174/2010-ОЗ 

«О государственном регулировании торговой деятельности в Московской 

области», Законом Московской области от 30.12.2014 № 191/2014-ОЗ 

«О регулировании дополнительных вопросов в сфере благоустройства 

в Московской области», распоряжением Министерства сельского хозяйства 

и продовольствия Московской области от 13.10.2020 № 20РВ-306 

«О разработке и утверждении органами местного самоуправления 

муниципальных образований Московской области схем размещения 

нестационарных торговых объектов и Методических рекомендаций 

по размещению нестационарных торговых объектов на территории 

муниципальных образований Московской области» (с изменениями 

и дополнениями от 13.10.2022 №370, от 29.29.2023 № 19РВ-379), 

Решением Совета депутатов городского округа Лобня Московской области 

от 14.11.2018 № 220/35 «Об утверждении Правил благоустройства 

территории городского округа Лобня Московской области», руководствуясь 

Уставом муниципального образования «городской округ Лобня» 

Московской области 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Исключить из Схемы размещения нестационарных торговых

объектов на территории городского округа Лобня Московской области 



на 2017-2029 гг.   объекты в соответствии с Приложением № 1 к настоящему 

Постановлению; 

2. Утвердить Схему размещения нестационарных торговых объектов

на территории городского округа Лобня Московской области 

на 2017-2029 гг. в новой редакции согласно Приложению № 2 к настоящему 

Постановлению; 

3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Лобня»

и разместить на официальном сайте Администрации городского округа 

Лобня в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить

на заместителя Главы городского округа Лапшинову Е.А. 

Глава городского округа Лобня      А.В. Кротова 



Приложение  № 1
к Постановлению Главы 
городского округа Лобня
от _____________ № _____________ 

№ 
п/п

Адресные ориентиры размещения 
площадки под нестационарный торговый 

объект

Вид нестационарного 
торгового объекта

Специализация нестационарного 
торгового объекта

Период размещения нестационарного 
торгового объекта 

Размещение нестационарного 
торгового объекта субъектом 

малого или среднего 
предпринимательства (да/нет)

Форма собственности 
земельного участка

1 Московская обл., г. Лобня, ул. Маяковского, 
привокзальная площадь Павильон Продукция общественного питания до 31.12.2029 Да Частная собственность

2 Московская обл., г. Лобня, ул. Ленина,  возле 
дома №4 Киоск Печатная продукция до 31.12.2029 Да Не разграниченная 

государственная собственность

3 Московская обл., г. Лобня, ул. Ленина, возле 
дома №4 Павильон Непродовольственные товары до 31.12.2029 Да Не разграниченная 

государственная собственность

4 Московская обл., г. Лобня, ул. Ленина, возле 
дома №10 Павильон Продовольственные товары до 31.12.2029 Да Не разграниченная 

государственная собственность

5 Московская обл., г. Лобня, ул. Ленина, между 
домами №10 и 16 Павильон Овощи-фрукты до 31.12.2029 Да Не разграниченная 

государственная собственность

6 Московская обл., г. Лобня, ул. Ленина, возле 
дома №19 Киоск Печатная продукция до 31.12.2029 Да Не разграниченная 

государственная собственность

7 Московская обл., г. Лобня, ул. Дружбы, возле 
дома №6 Киоск Печатная продукция до 31.12.2029 Да Не разграниченная 

государственная собственность

8 Московская обл., г. Лобня, ул. Победы, возле 
дома №16 Павильон продовольственные товары до 31.12.2029 Да Не разграниченная 

государственная собственность

9 Московская обл., г. Лобня, ул. Ленина, возле 
дома №59 Павильон Продовольственные товары до 31.12.2029 Да Не разграниченная 

государственная собственность

10 Московская обл., г. Лобня, ул. Ленина, между 
домами №57 и 59 Павильон Овощи-фрукты до 31.12.2029 Да Не разграниченная 

государственная собственность

11 Московская обл., г. Лобня, ул. Ленина, возле 
дома №69 Павильон-остановка Цветы до 31.12.2029 Да Не разграниченная 

государственная собственность

12 Московская обл., г. Лобня, ул. Ленина, возле 
дома №71 Павильон Подмосковный фермер до 31.12.2029 Да Не разграниченная 

государственная собственность

13 Московская обл., г. Лобня, Лобненский 
бульвар, возле дома №12 Павильон-остановка Продовольственные товары до 31.12.2029 Да Не разграниченная 

государственная собственность

         Объекты, исключенные из Схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории города Лобня Московской области на 2017-2029 гг.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                



14 Московская обл., г. Лобня, ул. Циолковского, 
возле дома №9А Павильон Овощи-фрукты до 31.12.2029 Да Не разграниченная 

государственная собственность

15 Московская обл., г. Лобня, ул. Авиационная, 
возле дома №3А Киоск Печатная продукция до 31.12.2029 Да Не разграниченная 

государственная собственность

16 Московская обл., г. Лобня, ул. Авиационная, 
возле дома №16 Павильон Овощи-фрукты до 31.12.2029 Да Не разграниченная 

государственная собственность

17 Московская обл., г. Лобня, ул. Авиационная, 
возле дома №14/16 Павильон Цветы до 31.12.2029 Да Не разграниченная 

государственная собственность

18 Московская обл., г. Лобня, ул. Московская, 
возле дома №9 Киоск Печатная продукция до 31.12.2029 Да Не разграниченная 

государственная собственность

19 Московская обл., г. Лобня, ул. Московская, 
возле дома №9 Павильон Цветы до 31.12.2029 Да Не разграниченная 

государственная собственность

20 Московская обл., г. Лобня ул. Физкультурная, 
возле дома №4 Павильон Общественное питание до 31.12.2029 Да Не разграниченная 

государственная собственность

21 Московская обл., г. Лобня, ул. Ленина, возле 
дома №9А Павильон Подмосковный фермер до 31.12.2029 Да Не разграниченная 

государственная собственность

22 Московская обл., г. Лобня, ул. Московская, 
возле дома №9 Павильон Овощи-фрукты до 31.12.2029 Да Не разграниченная 

государственная собственность

23 Московская обл., г. Лобня, ул. 
Аэропортовская, возле дома №12А Павильон Овощи-фрукты до 31.12.2029 Да Не разграниченная 

государственная собственность

24 Московская обл., г. Лобня, ул. 
Аэропортовская, возле дома №5Б Павильон Продовольственные товары до 31.12.2029 Да Не разграниченная 

государственная собственность

25 Московская обл., г. Лобня, ул. Текстильная, 
возле дома №10Б Павильон Овощи-фрукты до 31.12.2029 Да Не разграниченная 

государственная собственность

26 Московская обл., г. Лобня, ул. Комиссара 
Агапова, возле дома №8А Павильон Овощи-фрукты до 31.12.2029 Да Не разграниченная 

государственная собственность

27 Московская обл., г. Лобня, ул. Юности, возле 
дома №9 Павильон Продовольственные товары до 31.12.2029 Да Не разграниченная 

государственная собственность

28 Московская обл., г. Лобня, ул. Ленина, возле 
дома №67 Павильон Продовольственные товары до 31.12.2029 Да Не разграниченная 

государственная собственность

29 Московская обл., г. Лобня, ул. Ленина, возле 
дома №67 Павильон Продовольственные товары до 31.12.2029 Да Не разграниченная 

государственная собственность

30 Московская обл, г. Лобня, ул. Ленина, возле 
дома №15 Павильон Общественное питание до 31.12.2029 Да Не разграниченная 

государственная собственность

31 Московская обл, г. Лобня, ул. Ленина, возле 
дома №15 Павильон Овощи-фрукты до 31.12.2029 Да Не разграниченная 

государственная собственность



32 Московская обл, г. Лобня, ул. Победы, возле 
дома №10/11 Павильон Овощи-фрукты до 31.12.2029 Да Не разграниченная 

государственная собственность

33 Московская обл, г. Лобня, ул. Циолковского, 
возле дома №6А Павильон Овощи-фрукты до 31.12.2029 Да Не разграниченная 

государственная собственность

34 Московская обл., г. Лобня, ул. Ленина, возле 
дома №4 Павильон Продовольственные товары до 31.12.2029 Да Не разграниченная 

государственная собственность

35 Московская обл., г. Лобня, ул. Ленина, возле 
дома №4 Павильон Продовольственные товары до 31.12.2029 Да Не разграниченная 

государственная собственность

36 Московская обл., г. Лобня, ул. Ленина, возле 
дома №4 Павильон Общественное питание до 31.12.2029 Да Не разграниченная 

государственная собственность

37 Московская обл., г. Лобня, ул. Ленина, возле 
дома №4 Павильон Непродовольственные товары до 31.12.2029 Да Не разграниченная 

государственная собственность

38 Московская обл., г. Лобня, ул. Ленина, возле 
дома №19 Павильон Продовольственные товары до 31.12.2029 Да Не разграниченная 

государственная собственность

39 Московская обл., г. Лобня, ул. Кольцевая, 
возле дома №12 Павильон Продовольственные товары до 31.12.2029 Да Не разграниченная 

государственная собственность

40 Московская обл. г. Лобня, ул. Крупской, возле 
дома №12 Павильон Продовольственные товары до 31.12.2029 Да Не разграниченная 

государственная собственность

41 Московская обл., г. Лобня, ул. Победы, возле 
дома №20 Павильон Продовольственные товары до 31.12.2029 Да Не разграниченная 

государственная собственность

42 Московская обл., г. Лобня, ул. Мирная, возле 
дома №30 Павильон Продовольственные товары до 31.12.2029 Да Не разграниченная 

государственная собственность

43 Московская обл., г. Лобня, ул. Ленина, возле 
дома №19 Павильон Продовольственные товары до 31.12.2029 Да Не разграниченная 

государственная собственность

44 Московская обл., г. Лобня, ул. Ленина, возле 
дома №19 Павильон Продовольственные товары до 31.12.2029 Да Не разграниченная 

государственная собственность

45 Московская обл., г. Лобня, ул. Ленина, возле 
дома №19 Павильон Продовольственные товары до 31.12.2029 Да Не разграниченная 

государственная собственность

46 Московская обл., г. Лобня, ул. Ленина, возле 
дома №19 Павильон Продовольственные товары до 31.12.2029 Да Не разграниченная 

государственная собственность

47 Московская обл., г. Лобня, ул. Ленина, возле 
дома №19 Павильон Продовольственные товары до 31.12.2029 Да Не разграниченная 

государственная собственность



Приложение  № 2
к Постановлению Главы 
городского округа Лобня
от _____________ № _____________ 

№ 
п/п

Адресные ориентиры размещения 
площадки под нестационарный торговый 

объект

Вид нестационарного 
торгового объекта

Специализация нестационарного 
торгового объекта

Период размещения нестационарного 
торгового объекта 

Размещение нестационарного 
торгового объекта субъектом 

малого или среднего 
предпринимательства (да/нет)

Форма собственности 
земельного участка

1 Московская обл., г. Лобня, ул. Чехова, возле 
дома №4 Павильон Продовольственные товары до 31.12.2029 Да Не разграниченная 

государственная собственность

2 Московская обл., г. Лобня, ул. Чехова, возле 
дома №13 Павильон Продовольственные товары до 31.12.2029 Да Не разграниченная 

государственная собственность

3 Московская обл., г. Лобня, на пересечении 
улиц Промышленная и Чехова Павильон Овощи-фрукты до 31.12.2029 Да Не разграниченная 

государственная собственность

4 Московская обл., г. Лобня, ул. Ленина, 
городской парк Павильон Продукция общественного питания до 31.12.2029 Да Муниципальная  собственность

5 Московская обл., г. Лобня,  ул. Ленина, 
городской парк Павильон Продукция общественного питания до 31.12.2029 Да Муниципальная  собственность

6 Московская обл., г. Лобня, ул. Ленина, 
городской парк Киоск Игрушки, сувениры до 31.12.2029 Да Муниципальная  собственность

7 Московская обл., г. Лобня, ул. Юбилейная, 
возле дома №8 Павильон Овощи-фрукты до 31.12.2029 Да Не разграниченная 

государственная собственность

8 Московская обл., г. Лобня, ул. Юбилейная, 
возле дома №8 Павильон Продовольственные товары (рыбная 

продукция) до 31.12.2029 Да Не разграниченная 
государственная собственность

9 Московская обл., г. Лобня, ул. Юбилейная, 
возле дома №8 Павильон Продовольственные товары до 31.12.2029 да Не разграниченная 

государственная собственность

10 Московская обл., г. Лобня, Лобненский 
бульвар, возле дома №7 Павильон Овощи-фрукты до 31.12.2029 Да Не разграниченная 

государственная собственность

11 Московская обл., г. Лобня, Лобненский 
бульвар, возле дома №7 Павильон Продовольственные товары до 31.12.2029 Да Не разграниченная 

государственная собственность

12 Московская обл., г. Лобня, Лобненский 
бульвар, возле дома №7 Павильон Продовольственные товары до 31.12.2029 Да Не разграниченная 

государственная собственность

13 Московская обл., г. Лобня, ул. Катюшки, 
возле дома №52 Павильон Овощи-фрукты до 31.12.2029 Да Не разграниченная 

государственная собственность

14 Московская обл., г. Лобня, ул. Катюшки, 
возле дома №52 Павильон Продовольственные товары до 31.12.2029 Да Не разграниченная 

государственная собственность

         Схема размещения нестационарных торговых объектов на территории города Лобня Московской области на 2017-2029 гг.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                



15 Московская обл., г. Лобня, Лобненский 
бульвар, возле дома №4 Павильон Овощи-фрукты до 31.12.2029 Да Не разграниченная 

государственная собственность

16 Московская обл., г. Лобня, Лобненский 
бульвар, возле дома №3 Павильон Овощи-фрукты до 31.12.2029 Да Не разграниченная 

государственная собственность

17 Московская обл., г. Лобня, ул. Первая, возле 
дома №3 Павильон Овощи-фрукты до 31.12.2029 Да Не разграниченная 

государственная собственность

18 Московская обл., г. Лобня, ул. Калинина, 
возле дома №2 Павильон Овощи-фрукты до 31.12.2029 Да Не разграниченная 

государственная собственность

19 Московская обл., г. Лобня, ул. Кольцевая, 
возле дома №8 Павильон Хлебобулочные изделия до 31.12.2029 Да Не разграниченная 

государственная собственность

20 Московская обл., г. Лобня, Букинское шоссе, 
возле дома №28В, корп. 3 Киоск Хлебобулочные изделия до 31.12.2029 Да Не разграниченная 

государственная собственность

21 Московская обл., г. Лобня, Букинское шоссе, 
возле дома №28В, корп. 3 Павильон Овощи-фрукты до 31.12.2029 Да Не разграниченная 

государственная собственность

22 Московская обл., г. Лобня, Букинское шоссе, 
возле дома №28В, корп. 3 Павильон Продовольственные товары (рыбная 

продукция) до 31.12.2029 Да Не разграниченная 
государственная собственность

23 Московская обл., г. Лобня, ул. Чайковского, 
возле дома №1 Павильон Овощи-фрукты до 31.12.2029 Да Не разграниченная 

государственная собственность

24 Московская обл., г. Лобня, ул. 
Аэропортовская Павильон Предметы ритуального назначения до 31.12.2029 Да Не разграниченная 

государственная собственность

25 Московская обл., г. Лобня, ул. 
Аэропортовская, возле дома №5Г Павильон Продукция общественного питания до 31.12.2029 Да Не разграниченная 

государственная собственность

26 Московская обл., г. Лобня, ул. Киово, возле 
дома №55 Павильон Продовольственные товары до 31.12.2029 Да Частная собственность

27 Московская обл., г. Лобня, ул. Киово Павильон Предметы ритуального назначения до 31.12.2029 Да Не разграниченная 
государственная собственность

28 Московская обл., г. Лобня, ул. Южная, возле 
дома №1 Павильон Цветы до 31.12.2029 Да Не разграниченная 

государственная собственность

29 Московская обл., г. Лобня, мкр. Луговая Павильон Предметы ритуального назначения до 31.12.2029 Да Не разграниченная 
государственная собственность

30 Московская обл., г. Лобня, мкр. Луговая Павильон Предметы ритуального назначения до 31.12.2029 Да Не разграниченная 
государственная собственность

31 Московская обл., г. Лобня, мкр. Луговая Павильон Предметы ритуального назначения до 31.12.2029 Да Не разграниченная 
государственная собственность

32 Московская обл., г. Лобня, ул. Юности, возле 
дома №1 Павильон Продовольственные товары до 31.12.2029 Да Не разграниченная 

государственная собственность

33 Московская обл. г. Лобня, ул. Крупской, возле 
дома №14А Павильон Овощи-фрукты до 31.12.2029 Да Не разграниченная 

государственная собственность

34 Московская обл. г. Лобня, ул. Катюшки, дома 
№43 Павильон Общественное  питание до 31.12.2029 Да Не разграниченная 

государственная собственность



35 Московская обл. г. Лобня, ул. Катюшки, дома 
№43 Павильон цветы до 31.12.2029 Да Не разграниченная 

государственная собственность

36 Московская обл. г. Лобня, ул. Катюшки, дома 
№43 Павильон Продовольственные товары до 31.12.2029 Да Не разграниченная 

государственная собственность

37 Московская обл. г. Лобня, ул. Катюшки, дома 
№43 Павильон Непродовольственные товары до 31.12.2029 Да Не разграниченная 

государственная собственность

38 Московская обл., г. Лобня, ул. Колычева, 
возле дома №1 Павильон Продовольственные товары до 31.12.2029 Да Не разграниченная 

государственная собственность

39 Московская обл., г. Лобня, ул. Борисова, 
возле дома №18 Павильон Продовольственные товары до 31.12.2029 Да Не разграниченная 

государственная собственность

40 Московская обл., г. Лобня, ул. Юности, возле 
дома №5 Павильон Продовольственные товары до 31.12.2029 Да Не разграниченная 

государственная собственность

41 Московская обл., г. Лобня, ул. Московская, 
возле д. 9 Павильон Подмосковный фермер до 31.12.2029 Да Не разграниченная 

государственная собственность

42 Московская обл., г. Лобня, ул. Свободный 
проезд, возле д. 5 Павильон Подмосковный фермер до 31.12.2029 Да Не разграниченная 

государственная собственность

43 Московская обл., г. Лобня, ул. Маяковского, 
вблизи д. 4А Павильон Продовольственные товары до 31.12.2029 Да Частная собственность

44 Московская обл., г. Лобня, ул. Маяковского, 
вблизи д. 4А Павильон Продовольственные товары до 31.12.2029 Да Частная собственность

45 Московская обл., г. Лобня, ул. Маяковского, 
вблизи д. 4А Павильон Продовольственные товары до 31.12.2029 Да Частная собственность

46 Московская обл., г. Лобня, ул. Маяковского, 
вблизи д. 4А Павильон Продовольственные  промышленные 

товары до 31.12.2029 Да Частная собственность

47 Московская обл., г. Лобня, ул. Маяковского, 
вблизи д. 4А Павильон Продовольственные  промышленные 

товары до 31.12.2029 Да Частная собственность

48 Московская обл., г. Лобня, ул. Маяковского, 
вблизи д. 4А Павильон Продовольственные  промышленные 

товары до 31.12.2029 Да Частная собственность

49 Московская обл., г. Лобня, ул. 
Краснополянская, возле дома №28Д Павильон Продукция общественного питания до 31.12.2029 Да Не разграниченная 

государственная собственность

50 Московская обл., г. Лобня, ул. 
Краснополянская, возле дома №28Д Павильон Продукция общественного питания до 31.12.2029 Да Не разграниченная 

государственная собственность

51 Московская обл., г. Лобня, ул. 
Краснополянская, возле дома №28Д Павильон Продовольственные товары до 31.12.2029 Да Не разграниченная 

государственная собственность

52 Московская обл., г. Лобня, ул. 
Краснополянская, возле дома №28Д Павильон Непродовольственные товары до 31.12.2029 Да Не разграниченная 

государственная собственность

53 Московская обл., г. Лобня, ул.  Крупской, 
возле дома №24 Передвижное сооружение Мороженое, хот-дог, кукуруза, кофе до 31.12.2029 Да Не разграниченная 

государственная собственность

54 Московская обл., г. Лобня, Букинское шоссе, 
возле дома №33Е Передвижное сооружение Мороженое, хот-дог, кукуруза, кофе до 31.12.2029 Да Не разграниченная 

государственная собственность

55 Московская обл., г. Лобня, ул. Катюшки, 
возле дома №65 Передвижное сооружение Мороженое, хот-дог, кукуруза, кофе до 31.12.2029 Да Не разграниченная 

государственная собственность

56 Московская обл., г. Лобня, ул. Первая, возле 
дома №3 Передвижное сооружение Мороженое, хот-дог, кукуруза, кофе до 31.12.2029 Да Не разграниченная 

государственная собственность



57 Московская обл., г. Лобня, ул. Окружная, 
возле дома №1 Передвижное сооружение Мороженое, хот-дог, кукуруза, кофе до 31.12.2029 Да Не разграниченная 

государственная собственность

58 Московская обл., г. Лобня, Букинское шоссе, 
возле дома №28, корп. 3 Передвижное сооружение Мороженое, хот-дог, кукуруза, кофе до 31.12.2029 Да Не разграниченная 

государственная собственность

59 Московская обл., г. Лобня, ул. Киово, возле 
дома №57 Передвижное сооружение Мороженое, хот-дог, кукуруза, кофе до 31.12.2029 Да Не разграниченная 

государственная собственность

60 Московская обл., г. Лобня, ул. Некрасова, 
возле дома №11А Передвижное сооружение Мороженое, хот-дог, кукуруза, кофе до 31.12.2029 Да Не разграниченная 

государственная собственность

61 Московская обл., г. Лобня, ул. Ленина, возле 
дома №2/2 Передвижное сооружение Мороженое, хот-дог, кукуруза, кофе до 31.12.2029 Да Не разграниченная 

государственная собственность

62 Московская обл., г. Лобня, ул.Чехова, возле 
дома №2 Передвижное сооружение Мороженое, хот-дог, кукуруза, кофе до 31.12.2029 Да Не разграниченная 

государственная собственность

63 Московская обл., г. Лобня, ул. Ленина, возле 
дома №11 Передвижное сооружение Мороженое, хот-дог, кукуруза, кофе до 31.12.2029 Да Не разграниченная 

государственная собственность

64 Московская обл., г. Лобня, ул. Силикатная, 
возле дома №2, стр. 6 Передвижное сооружение Мороженое, хот-дог, кукуруза, кофе до 31.12.2029 Да Не разграниченная 

государственная собственность

65 Московская обл., г. Лобня, ул. Ленина, возле 
дома №11 Передвижное сооружение Мороженое, хот-дог, кукуруза, кофе до 31.12.2029 Да Не разграниченная 

государственная собственность

66 Московская обл., г. Лобня, ул. 40 лет Октября, 
возле дома №7А Передвижное сооружение Мороженое, хот-дог, кукуруза, кофе до 31.12.2029 Да Муниципальная собственность

67 Московская обл., г. Лобня, ул. Калинина, 
возле дома №19Б Передвижное сооружение Мороженое, хот-дог, кукуруза, кофе до 31.12.2029 Да Не разграниченная 

государственная собственность

68 Московская обл., г. Лобня, ул. Туголукова, 
возле дома №12 Передвижное сооружение Мороженое, хот-дог, кукуруза, кофе до 31.12.2029 Да Не разграниченная 

государственная собственность

69 Московская обл., г. Лобня, ул. Победы, возле 
дома №3 Передвижное сооружение Мороженое, хот-дог, кукуруза, кофе до 31.12.2029 Да Не разграниченная 

государственная собственность

70 Московская обл., г. Лобня, ул. Борисова, 
возле дома №14, корп. 2 Передвижное сооружение Мороженое, хот-дог, кукуруза, кофе до 31.12.2029 Да Не разграниченная 

государственная собственность

71 Московская обл., г. Лобня, ул. Авиационная, 
возле дома №4 Передвижное сооружение Мороженое, хот-дог, кукуруза, кофе до 31.12.2029 Да Не разграниченная 

государственная собственность

72 Московская обл., г. Лобня, ул. Научный 
городок, возле дома №1Б Передвижное сооружение Мороженое, хот-дог, кукуруза, кофе до 31.12.2029 Да Не разграниченная 

государственная собственность

73 Московская обл., г. Лобня,  ул. Ленина, 
городской парк Передвижное сооружение Мороженое, хот-дог, кукуруза, кофе до 31.12.2029 Да Муниципальная собственность

74 Московская обл., г. Лобня, ул. Дружбы, возле 
дома №3 Передвижное сооружение Мороженое, хот-дог, кукуруза, кофе до 31.12.2029 Да Муниципальная собственность

75 Московская обл., г. Лобня, ул. Ленина, возле 
дома №53 Передвижное сооружение Мороженое, хот-дог, кукуруза, кофе до 31.12.2029 Да Не разграниченная 

государственная собственность

76 Московская обл., г. Лобня,  ул. Ленина, 
городской парк Передвижное сооружение Мороженое, хот-дог, кукуруза, кофе до 31.12.2029 Да Муниципальная собственность

77 Московская обл., г. Лобня, ул. Ленина, возле 
дома №65, стр. 3 Передвижное сооружение Мороженое, хот-дог, кукуруза, кофе до 31.12.2029 Да Муниципальная собственность

78 Московская обл., г. Лобня, ул. Ленина, возле 
дома №69 Передвижное сооружение Мороженое, хот-дог, кукуруза, кофе до 31.12.2029 Да Не разграниченная 

государственная собственность

79 Московская обл., г. Лобня, ул. Текстильная, 
возле дома №24 Передвижное сооружение Мороженое, хот-дог, кукуруза, кофе до 31.12.2029 Да Не разграниченная 

государственная собственность

80 Московская обл., г. Лобня, ул. 
Краснополянская, возле дома №28Г Передвижное сооружение Мороженое, хот-дог, кукуруза, кофе до 31.12.2029 Да Не разграниченная 

государственная собственность

81 Московская обл., г. Лобня, ул. Молодежная, 
возле дома №2 Передвижное сооружение Мороженое, хот-дог, кукуруза, кофе до 31.12.2029 Да Не разграниченная 

государственная собственность

82 Московская обл., г. Лобня, ул. 
Краснополянская, возле дома №40 Передвижное сооружение Мороженое, хот-дог, кукуруза, кофе до 31.12.2029 Да Не разграниченная 

государственная собственность



83 Московская обл., г. Лобня,  ул. Ленина, 
городской парк Передвижное сооружение Мороженое, хот-дог, кукуруза, кофе до 31.12.2029 Да Не разграниченная 

государственная собственность

84 Московская обл., г. Лобня, ул. Монтажников, 
возле дома №8 Торговая палатка Овощи-фрукты до 31.12.2029 Да Не разграниченная 

государственная собственность

85 Московская обл., г. Лобня, ул. 
Краснополянская, возле дома №28Д Торговая палатка Овощи-фрукты до 31.12.2029 Да Не разграниченная 

государственная собственность

86 Московская обл., г. Лобня, ул. 
Краснополянская, возле дома №28Г Торговая палатка Овощи-фрукты до 31.12.2029 Да Не разграниченная 

государственная собственность

87 Московская обл., г. Лобня, ул. Текстильная, 
возле дома №1 Торговая палатка Овощи-фрукты до 31.12.2029 Да Не разграниченная 

государственная собственность

88 Московская обл., г. Лобня, ул. 
Аэропортовская, возле дома №5А Торговая палатка Овощи-фрукты до 31.12.2029 Да Не разграниченная 

государственная собственность

89 Московская обл., г. Лобня, Букинское шоссе, 
возле дома №20 Торговая палатка Овощи-фрукты до 31.12.2029 Да Не разграниченная 

государственная собственность

90 Московская обл., г. Лобня, ул. Текстильная, 
возле дома №18 Торговая палатка Овощи-фрукты до 31.12.2029 Да Не разграниченная 

государственная собственность

91 Московская обл., г. Лобня, ул. Победы, возле 
дома №10/11 Торговая палатка Овощи-фрукты до 31.12.2029 Да Не разграниченная 

государственная собственность

92 Московская обл., г. Лобня, ул. Ленина, возле 
дома №19, корп. 1 Торговая палатка Овощи-фрукты до 31.12.2029 Да Не разграниченная 

государственная собственность

93 Московская обл., г. Лобня, ул. Чехова, возле 
дома №2 Торговая палатка Овощи-фрукты до 31.12.2029 Да Не разграниченная 

государственная собственность

94 Московская обл., г. Лобня, ул. Мирная, возле 
дома №29 Торговая палатка Овощи-фрукты до 31.12.2029 Да Не разграниченная 

государственная собственность

95 Московская обл., г. Лобня, ул. Кольцевая, 
возле дома №15 Торговая палатка Овощи-фрукты до 31.12.2029 Да Не разграниченная 

государственная собственность

96 Московская обл., г. Лобня, ул. Калинина, 
возле дома №21 Торговая палатка Овощи-фрукты до 31.12.2029 Да Не разграниченная 

государственная собственность

97 Московская обл., г. Лобня, ул. 40 лет Октября, 
возле дома №5В Торговая палатка Овощи-фрукты до 31.12.2029 Да Не разграниченная 

государственная собственность

98 Московская обл., г. Лобня, ул. Ленина, возле 
дома №27, корп. 1 Торговая палатка Овощи-фрукты до 31.12.2029 Да Не разграниченная 

государственная собственность

99 Московская обл., г. Лобня, ул. Маяковского, 
возле дома №10 Торговая палатка Овощи-фрукты до 31.12.2029 Да Не разграниченная 

государственная собственность

100 Московская обл., г. Лобня, ул. Циолковского, 
возле дома №6 Бахчевой развал Бахчевые культуры до 31.12.2029 Да Не разграниченная 

государственная собственность

101 Московская обл., г. Лобня, ул. Катюшки, 
возле дома №52 Бахчевой развал Бахчевые культуры до 31.12.2029 Да Не разграниченная 

государственная собственность

102 Московская обл., г. Лобня, Букинское шоссе, 
возле дома №20 Бахчевой развал Бахчевые культуры до 31.12.2029 Да Не разграниченная 

государственная собственность

103 Московская обл., г. Лобня, ул. Ленина, возле 
дома №4 Бахчевой развал Бахчевые культуры до 31.12.2029 Да Не разграниченная 

государственная собственность

104 Московская обл., г. Лобня, ул. 
Аэропортовская, возле дома №5А Бахчевой развал Бахчевые культуры до 31.12.2029 Да Не разграниченная 

государственная собственность

105 Московская обл., г. Лобня, ул. Московская, 
возле дома №9 Бахчевой развал Бахчевые культуры до 31.12.2029 Да Не разграниченная 

государственная собственность

106 Московская обл., г. Лобня, ул. Ленина, возле 
дома №4 Елочный базар Ели, сосны, лапник до 31.12.2029 Да Не разграниченная 

государственная собственность

107 Московская обл., г. Лобня, ул. Ленина, возле 
дома №71 Елочный базар Ели, сосны, лапник до 31.12.2029 Да Не разграниченная 

государственная собственность

108 Московская обл., г. Лобня, ул. Московская, 
возле дома №9 Елочный базар Ели, сосны, лапник до 31.12.2029 Да Не разграниченная 

государственная собственность



109 Московская обл., г. Лобня, ул. Ленина, возле 
дома №2/2 Фудтрак Общественное питание до 31.12.2029 Да Не разграниченная 

государственная собственность

110 Московская обл., г. Лобня, ул. Ленина, возле 
дома №23 Фудтрак Общественное питание до 31.12.2029 Да Не разграниченная 

государственная собственность

111 Московская обл., г. Лобня, ул. Ленина, возле 
дома №23 Фудтрак Общественное питание до 31.12.2029 Да Не разграниченная 

государственная собственность

112 Московская обл., г. Лобня, ул. Ленина, возле 
дома №69 Фудтрак Общественное питание до 31.12.2029 Да Не разграниченная 

государственная собственность

113 Московская обл., г. Лобня, ул. Борисова, 
вблизи д.4 Передвижное сооружение Кофе до 31.12.2029 Да Не разграниченная 

государственная собственность

114 Московская обл., г. Лобня, ул. Борисова, 
вблизи д.4 Передвижное сооружение Кукуруза до 31.12.2029 Да Не разграниченная 

государственная собственность

114 Московская обл., г. Лобня, ул. Борисова, 
вблизи д.4 Передвижное сооружение Мороженое до 31.12.2029 Да Не разграниченная 

государственная собственность

116 Московская обл., г. Лобня, ул. Ленина, вблизи 
д. 20 Передвижное сооружение Кукуруза до 31.12.2029 Да Не разграниченная 

государственная собственность

117 Московская обл., г. Лобня, ул. Ленина, вблизи 
д. 2/2 Передвижное сооружение Кукуруза до 31.12.2029 Да Не разграниченная 

государственная собственность

118 Московская обл., г. Лобня, ул. Ленина, вблизи 
д. 2/2 Передвижное сооружение Мороженое до 31.12.2029 Да Не разграниченная 

государственная собственность

119 Московская обл., г. Лобня, ул. Силикатная, 
вблизи д.2 Передвижное сооружение Мороженое до 31.12.2029 Да Не разграниченная 

государственная собственность

120 Московская обл., г. Лобня, ул. Катюшки, 
вблизи д. 43 В Передвижное сооружение Кукуруза до 31.12.2029 Да Не разграниченная 

государственная собственность

121 Московская обл., г. Лобня, ул. Борисова возле 
д. 14, к.1 Фудтрак Общественное питание до 31.12.2029 Да Муниципальная собственность

122 Московская обл., г. Лобня, ул. Ленина, возле 
д. 20 Фудтрак Общественное питание до 31.12.2029 Да Муниципальная собственность

123 Московская обл., г. Лобня, ул. Борисова, 
возле д. 14, к.1 Передвижное сооружение Кофе, кукуруза, хот-дог, мороженое до 31.12.2029 Да Муниципальная собственность

124 Московская обл., г. Лобня, ул. Борисова, 
возле д. 14, к.2 Передвижное сооружение Кофе, кукуруза, хот-дог, мороженое до 31.12.2029 Да Муниципальная собственность

125 Московская обл., г. Лобня, ул. Борисова, 
возле д. 14, к.1 Передвижное сооружение Кофе, кукуруза, хот-дог, мороженое до 31.12.2029 Да Муниципальная собственность

126 Московская обл., г. Лобня, ул. Киово, вблизи 
д. 18

Мобильный пункт 
быстрого питания 

(автокафе)
Общественное питание до 31.12.2029 Да Муниципальная собственность

127 Московская обл., г. Лобня, ул. Комиссара 
Агапова, возле дома №5

Мобильный пункт 
быстрого питания 

(автокафе)
Общественное питание до 31.12.2029 Да Муниципальная собственность

128 Московская обл., г. Лобня, ул. Комиссара 
Агапова, возле дома №5

Мобильный пункт 
быстрого питания 

(автокафе)
Общественное питание до 31.12.2029 Да Муниципальная собственность

129 Московская обл., г. Лобня, ул. Комиссара 
Агапова, возле дома №5

Передвижное сооружение 
(тележка) Мороженое до 31.12.2029 Да Муниципальная собственность






	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14



